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LEGENDA
Aanbrengen asfaltverharding,
60 mm AC 22 Base OL-C
50 mm AC 16 bind TL-B
40 mm SMA-NL 11B, zwart

Aanbrengen oppervlaktebehandeling, Possehl Themoflex, kleur: rood

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs

Aanbrengen betontegels, 300x300x60mm, halfsteensverband, kleur grijs

Aanbrengen trottoirband 180/200x250mm, kleur grijs
met goottegel 150x300 mm
Aanbrengen verloopband 180/200x250mm naar 200x160mm
verlaagde tussenband, kleur grijs

Perceelsgrens

Aanbrengen verkeerstegels, haaietanden 500x500x80 mm

Werkgrens

AANVULLENDE INFORMATIE

Aanbrengen betonstraatsteen, dikformaat, keperverband, kleur havanna

Aanbrengen lengtemarkering van thermoplast:
1-1 streep, dikte = 0,10 m

Aanbrengen opsluitband 200x250mm, kleur grijs

cai

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, keperverband, kleur oker

Aanbrengen betontegels, 300x300x80mm, halfsteensverband, kleur grijs
t.b.v. inritten

Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120 mm, halfsteensverband, kleur grijs

Aanbrengen creteprint, kleur: geel

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Bestaande te handhaven boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Taludlijnen

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.25.21

CAI-kast

Aanbrengen trottoirkolk met inlaat Ø125 mm

Op hoogte brengen bestaande putdeksel

Aanbrengen IT-riool incl. materiaal, diameter,
stroomrichting en b.o.b.

Aanbrengen inspectieput, beton Ø1000 mm incl. hoogte en putdeksel

Aanbrengen overstortput, vierkant 1000x2000 mm incl. hoogte en putdeksel

Aanbrengen drempel van bss kf 30km/h 10 cm hoog

Aanbrengen zaagsnede in asfalt

Aanbrengen lengtemarkering van betonstraatstenen, keiformaat
dikte = 0,21 en 0,28 m, kleur: wit

Materiaalgrens

Herstellen natuursteenband van granietkeien 150x200x200 mm

PP IT Ø30024.20+

25.56+

25.56+

25.56+

+32.16

ob 60x200

bt 300x300x60 mm

tb 180/200x250 mm

asfalt, rode coating

asfalt, zwart

1-1 streep (0,10)

ob 200x250

bss df kv

bss kf kv oker

Bestaande te verplaatsen lichtmast

Aanbrengen nieuwe lichtmasten 6,0 m + 0,75 m uitlegger incl. maaiveldbeschermer.
Armatuur: Luma Micro, 1800 lumen, COO-LED,
dimmen tussen 23.00-7.00 uur 70%. 4000 K

Bestaande te handhaven lichtmast

Inspectieput

Aanbrengen HWA-huisaansluiting met inlaat Ø125 mm

Aanbrengen VWA-huisaansluiting met inlaat Ø125 mm

Handhaven bestaande VWA-rioleringPVC 160

Aanbrengen rws-band 115/225x240mm, kleur grijs
met gootlaag van bss df

tb 180/200x250 mm

Brandlichterweg

52

59

56

21

23

49

58

63

60

65

61-61A

3

10
12

16
14

75

50E

77

ht

r

sk

cai

r

vb

vbbk

v

lp cai

lp

lp

ht

tk

lp

v

Ø40,600

Ø35,700

Ø30,500
Ø30,500

Ø40,700
Ø40,800Ø30,600

Ø40,800
Ø50,900

Ø30,600Ø30,700

Ø45,1000

Ø95,1000
Ø75,900

Ø75,900

Ø75,1000

Ø3X20,600

Ø40,700

26.82
27.21

25.53

25.46
25.4225.54

25.62
25.59

25.52
25.58

25.63
25.64

25.61
25.48
25.49

25.4925.45

25.43
25.4425.4125.54

25.58

25.7225.67

25.6825.60
25.60 25.50

25.57 25.56

25.54
25.67

25.5225.52
25.51 25.43

25.52
25.57

25.56

25.62
25.64

25.58

25.58

25.59

25.54

25.66

25.60
25.61

25.65

25.65
25.66

25.66
25.68

25.68
25.69

25.66
25.65

25.58
25.56

25.63
25.63

25.61

25.61
25.76 25.62

25.59

25.62

25.66

25.65

25.54 25.44
25.35

25.44

25.53 25.60
25.56

25.54
25.57 25.62

25.71

25.84 25.67

25.64
25.64
25.65

25.64
25.61

25.5225.53

25.62
25.59

25.54
25.50

25.5225.53

25.5725.5225.49

25.60

25.46

25.61

25.50
25.53

25.5225.20
25.41

25.30
25.1125.44

25.44
25.20

25.21

25.71

25.62

25.64
25.65

25.68

25.73

25.67

25.68

25.74
25.75

25.67

25.75
25.76

25.74

25.69
25.69

25.71

25.72
25.69

25.70

25.74

25.69

25.65

25.61

25.63
25.67

25.64
25.67

25.65

25.55
25.63

25.39

25.17

25.20

25.26

25.54

25.58

26.77
26.88

27.05

ht
ht

vb

sk

wv

vb

lp r

r

tk

ht

vb

vblp

ht

sk

Ø80,1000

Ø65,900

Ø70,900

25.58

25.53

25.62
25.62

25.59

25.71

25.63

25.37
25.46

25.48

25.43

25.42

25.43

25.43

25.50

25.52
25.47

25.47

25.50
25.4825.48

25.52

25.53

25.65
25.66

25.5425.53

25.49

25.62

25.6425.63

25.60

25.74

25.61
25.63

25.65

25.56

25.55

25.55

25.52

25.52

25.58

25.53

25.55

25.50

25.59

25.58
25.60

25.60
25.66

25.67

25.64 25.61
25.62

25.69

25.65
25.56

25.59

25.47

25.48

25.49

25.50

25.51

25.56
25.60

25.44
25.45

25.46

25.44

25.57

25.51

25.52

25.53

25.57

25.50

25.51

25.58 25.50

25.54

25.56

25.63
25.65

25.55

25.53

25.50

25.52

25.63
25.53

25.55
25.54

25.66
25.68

25.66

25.67

25.64

25.51

25.63

25.61

25.49
25.40

25.41

25.43

25.4425.49

25.57

25.48

25.52

Brandlichterweg

52

63

77

cai

cai

bss, kf, hv, grijs

bss, kf, eb, grijs

bss, kf, eb, antraciet

sbs, df, kv, paars

sbs, wf, ev, rood

Grondwal opschonen en herstellen
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